
•Ү'Н Н Ш М  > . К  1>П!  ! !  \  ' > >4 '  ' < • -•

Ү ) Р ) П Т ) Н И Й  Ш И Н Ж .Г )\ У \ \ \ Н .  
ИНЖ ЕНЕРЧ;Г).1Ш Н{ С'УРГУ>;1ИИН 

5ЛХИР. IЫ 11 I >'Ш \ V. !

Ү!< ) | | |  : М  Ү.'К ЬП ! ! ! \  >

өдөс

г
Магистрын хамгаалалтын комисс

байгуулах тухай

МУИС-ийн Төгсөлтийн дараах сургуулийн сургалтын журмын 6.9.4-д заасныг 

үндэслэн ТУШААХ нь:

1.2014-2015 оны хичээлийн жилийн хаврын улирлын магистрын төгсөлтийн 

диплом хамгаалалтын салбар комиссыг 1 дүгээр хавсралтанд заасан 

бүрэлдэхүүнтэйгээр байгуулсугай.

2.Магистрын төгсөлтийн диплом хамгаалалтыг 2 дугаар хавсралтанд заагдсан 

хуваарийн дагуу ТДС-ийн сургалтын журмыг баримтлан зохион байгуулахыг 

хамгаалалтын салбар комиссуудад даалгасугай.

3.МУИС-ийн багшийн ажпын үнэлгээний журмын 27 заалтыг үндэслэн комисст 

ажилласан гишүүдэд цагийн хөлсийг бодож олгохыг санхүү /Ш.Мөнхцэцэг/-д 

даалгасугай.

ЗАХИРАЛ ПРОФ. Н.БААТАРБИЛЭГ

Му йоситеп!. ТизИаа!. 2015. ^ п е



Захирлын 2015 оны.$(Г сарын<й5.ны
өдрийн/$2л тоот тушаалын хавсралт 1

ХБОСХИТ-ийн магистрын хамгаалалтын комиссын бүрэлдэхүүн

1. Ой судлал

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Албан тушаал

1 Дарга Н. Батхүү Дэд проф Дэд профессор

2 Орлогч дарга Ц.Батчулуун Доктор Профессор

3
Гишүүд

Н.Баатарбилэг Проф Профессор !

4 Б. Цэнгэл Доктор Дэд профессор

5 Нарийн
бичгийн
дарга

Б.Оюунсанаа Доктор Ахлах багш

2. Хими технологи

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Апбан тушаал

1 Дарга Б.Очирхуяг Доктор Профессор

2 Орлогч
дарга

Д. Эрдэнэчимэг Дэд проф Профессор

3 Н.Жавхлантөгс Доктор Дэд профессор

4 И. Сүхбаатар Дэд
профессор

ШУТИС-ийн багш, 
профессор

5 Нарийн
бичгийн
дарга

А. Дэлгэржаргал Магистр Ахлах багш



3. Цөмийн технологи

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Албан тушаал

1 Дарга Г. Хүүхэнхүү Проф Профессор/50%/

2 Орлогч
дарга

Б. Мөнхбат Доктор Дэд профессор

3
Гишүүд

П. Зузаан Дэд проф Профессор/25%/

4 Нарийн
бичгийн
дарга

М.Одсүрэн Доктор Ахлах багш

--------- ----------- —-----------'

4. Хүрээлэн буй орчин судлал, Байгаль ашиглалт хяналт үнэлгээ

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Албан тушаал

1 Дарга 0. Алтансүх Доктор Тэнхимийн эрхлэгч, 
профессор

2 Орлогч
дарга

Д. Доржготов Проф ШУА, Геоэкологийн хүрээлэн

3 Ч. Сономдагва Докгор Дэд профессор

4
Гишүүд

С. Гэрэлбаатар Доктор Ахлах багш

5 Нарийн
бичгийн
дарга

Д. Даваадорж Доктор Дэд профессор/50%/



ХМТ-ийн магистрын хамгаалалтын комиссын бүрэлдэхүүн

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Албан тушаал

1 Дарга С. Батбилэг Доктор Дэд профессор

2 Орлогч
дарга

Э. Мөнхцэцэг Доктор Дзц профессор

3

Г ишүүд

А. Энхбаяр Доктор Дэд профессор

4 Д. Баянжаргал Доктор Дэд профессор

5 Д. Даваадорж Доктор Дэд профессор/50%/

6 Нарийн
бичгийн
дарга

3. Мөнхцэцэг Магистр Багш

Электроник холбоо, инженерийн тэнхимийн магистрын хамгаалалтын
комиссын бүрэлдэхүун

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Апбан тушаал

1 Дарга Б. Ганбат Доктор Дэд профессор

2 Орлогч
дарга

Д. Бямбажав Доктор Тэнхимийн эрхлэгч, дэд 
профессор

3 Б. Сувдаа Доктор Дэд профессор

4
Гишүүд

Ю. Анхбаяр Доктор Нийслэлийн Мэдээллийн 
технологийн газрын 
мэогэжилтэн

5 Нарийн
бичгийн
дарга

Б. Өсөхбаяр Доктор Ахлах багш



Мэдээлэл, компьютерийн ухааны тэнхимийн 1лагистрын хамгаалалтын
комиссын бүрэлдэхүүн

№ Овог /эхний үсэг/, нэр Эрдмийн цол 
зэрэг

Албан тушаал

1 Дарга Б.Нэргүй Доктор
Профессор

Информатикийн хүрээлэнгийн 
захирал

Орлогч
дарга

Б. Цээсүрэн Доктор "И  2опе”төслийн удирдагч

2 П.Энхбаяр Дэд проф Тэнхимийн эрхлэгч, 
профессор

3 Д.Гармаа Проф Профессор/50%/

4
Г ишүүд

Ж. Пүрэв Проф Профессор

Ь Н.Оюун-Эрдэнэ Доктор Профессор

6 Нарийн
бичгийн
дарга

X. Оюундолгор Доктор Ахлах багш



Захирлын 2015 оны .0.6.. сары н#1ны
өдрийн ^ ^ т о о т  тушаалын хавсралт 2

№ Тэнхим Жинхэнэ
хамгаалалт Ыаг. өоөө

1 ЭХИТ
2015.06.12 10.00 119

2 ХМТ 2015.06.09 14.00 217
3 Н Н Н Н ИН Н ИН Н В 2015.06.12 15.00 117

Хүрээлэн буй орчны 
экологи баиоль 
ашиглалт. хяналт

2015.06.12 11.00 201

4
ХБОСХИТ Эрдэс магериалын 

хими. хими ТӨХН0Л01 и. 2015.06.12 11.00 231

Цомиин технологи 2015.06.12 9.00-
13.00 228

Ой судлал 2015.06.12 13.30 228

Хавсралтыг бэлдсэн:
Сургалтын албаны мэргэжилтэн:

Хавсралтыг хянасан:
Сургалтын албаны эрхлэгч:

| |  /ц д ) 4̂ ) Ц.Эрдэнэчимэг

' г-1
-"V  Доктор. Д.Болормаа


